
I

Pedagogická
faku]ta

r:i §*l;r*li**

Autor(ka):
Obor:
Datum odevzdání posudku:

Vedoucí baka!ářské práce:

Iihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

i* ť*lhd #r:d*i*vi**

katedra biologie
Department of Biology

Romana zvolánková
AJu-Přu-SZu

9.5.2019
lng. Štěpánka Chmetová, Ph.D.

n má charakter vzdělávacího projektu (P)

l jiná (specifikujte: ......) (J)

nesouhlasí
ABc

trtrtrtr

Xtrf]D

xnDn
nDxD
xtrDn
xtrtrD
xtrnE
!trtrn

xntrD
XtrnD

xnD!
x!trtr
nEntr
ntrtrD

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Název práce
.Zpp!.erap.e.u_t_Leké..z!t uš.e.n.q.sJ!.žé k ů.zé kla.d.nj.sh. š.kp!

Práce obsahuje 49 stran textu, 10 stran příloh a cituje 53 literárních pramenů včetně on-line
zdrojů.

Předložená bakalářská práce je:

X výzkumná (V)

! výlučně rešeršní (R)

A: zcela souhlasí, B: spíše souhlasí, C: spíše nesouhlasí, D: zcela

úvoo. urenÁnruí pŘenrco. rueroolre
Úvod práce zřetetně a přesně vymezuje problematiku a cíle práce

(V, J} Hypotézy nebo otázky jsou jasně formulovány

Literární přehled je jasný a přehlednÝ, má logickou strukturu

Literární přehled se vztahuje k zadané problematice

Literární přehled obsahuje dostatečné množství informací

(R) Literární přehled charakterizuje zájmovou ob]ast na základě
aktuálních odborných poznatků

(R) Literární přehled je zpracován tvůrčím způsobem, může sloužit jako
výhradní zdroj poznatků o dané oblasti '
(R, V, J) Metodika práce jasná, přehledná a srozumitelná, použité X n tr tr
metody jsou řádně uvedeny a popsány

(R, V, J) Vybraná metodika a postupy mohou splnit vytyčené cíle

vÝsuorv pnÁce
(V) Srozumitelně prezentované výsledky

(V) Tabulky a grafy jsou přehledné, vhodně doplňují výsledky,
neduplikujíse

(V} Získané výsledky jsou správně a úplně vyhodnoceny

(V) K vyhodnocení výsledků byly použity správné metody

(P} Navržený vzdělávací projekt je inovativní a originální

(P} Struktura navrženého vzdělávacího projektu je vhodná pro danou
cílovou skupinu

(P) Práce obsahuje kvalitně zpracované návody a metodické poznámky
pro lektory

trtrtrtr



(P) Absolvování navrženého vzdělávacího projektu může účastníkům tr tr tr !
pomoci v získání znalostí, dovednostíči postojŮ

(P) Reálný dopad programu na účastníky byl podrobně a správně n E tr tr
popsán a otestován

(P) Navržený vzdělávací projekt je v praxi realizovatelný ! n tr Ď

lNTERPRETACE VÝSLEDKŮ A ZÁVĚR
(Vl Diskuse je odpovídající, autor(ka) prokázal(a) schopnost n X tr ú
interpretovat získané výsled ky

(V) Autor(ka) porovnala získané výsledky s podobnými pracemi D x tr n
v daném oboru

(V) Práce má jasný a jednoznačný závěr, který je podložen výsledky X tr tr D
a jejich interpretací

(R} Práce rešeršního typu přináší ucelený a přehledný závér, plynoucí tr n D tr
z dostupných zdrojů

(P) Vzdělávací projekt byl aplikován v praxi, výsledky z praxe

i nterpretovány a zhod noceny na odpovíd ající úrovni

Cíle práce byly splněny

jsoutrEl trt]

x!trt]
ronruÁltu í zpnncovÁru í pnÁcr

Formální členění práce odpovídá požadavkům na odborné práce X tr D tr
kladeným, je logicky uspořádané

Převzaté informace a jejich paraíráze jsou v textu řádně vyznačeny X tr D !
a správně citovány

Grafické zpracování má potřebnou úroveň; použité obrázky vhodně tr X tr !
doplňujítext práce

Pravopisně a stylisticky je text na potřebné úrovni, s minimem chyb X tr tr D
a překlepů

zÁvĚRrčruÉ Hoolvocrruí, pŘlpovtíruxy R orÁzrv
Autorka se ve své bakalářské práci věnovala poměrně aktuálnímu tématu zooterapie. Při

řešení práce projevila velkou samostatnost a zájem o danou problematiku. CÍlem práce bylo

zjistit, jaké povědomí mají žáci celkově o zooterapii. Autorka proto navrhla dotazník, ktený

aplikovala 176 žákům základních škol. Doplňkově byl ještě vytvořen dotazník pro uČitele.

Výsledky přinášícelkem zajímavé zjištění, které autorka mohla v diskuzi lépe zúroČit.
po formální stránce je práce na velmi vysoké úrovni. Je členěna do obvyklých kapitol a

přehledně zpracována. Vložené vzorové dotazníky mají bohužel horší kvalitu patrně vzniklou
jiným formátováním souboru, jsou rozmazané a hůře čitelné.

K obhajobě mám tyto otázky:
7, Z jakých prvotních hypotéz jste vycházela?

2, Splnili výsledky dotazníkového šetření Vaše očekávání?

předložená bakalářská práce splňuje požadavky kladené na bakalářské práce

na Pedagogické fakultě JU a proto ji doporučuji k obhajobě.



Podpis vedoutího bakalářské práce

V Českých BÚaějovicích dne 9. 5. 2019

Stupeň klasifikaee výbbrně veJmidobře dobře nevyhověl

i+

fu;

HF.Ě.


